Geisha

En ljuvlig chokladglass gjord pa farsk gradde med rikligt och

IRIUME

valsmakande Geisha wienernougat fran Fazer i en frasig vaffla doppad i
knackig mandelnougat.

Ingredienser
Obs! Informationen pa forpackningen ar alltid den som galler.

Skummjolk, socker, gradde 13%,vegetabilisk olja (kokos, raps, palm),
vetemjol, vasslepulver (av mjolk), glukossirap, druvsocker,
fettreducerat kakaopulver, hasselnotter 1,9%, helmjolkspulver,
mandel 1,1%, emulgeringsmedel (lecitin, mono- och diglycerider av

fettsyror, sojalecitin), kakaomassa, stabiliseringsmedel (fruktkarnmjol,

guarkarnmjol, bearbetad Eucheumaalg), salt, aromer, fargamne
(sockerkulor), surhetsreglerande medel (E500), majsmjol, bakpulver

(E504), maltodextrin. Kan innehalla spar av andra notter.

Varubeteckning:
Nettoinnehdll: 110ml. EAN: 6430064400937 Rev.datum: 200819

Néaringsinnehall

Obs! Informationen pa forpackningen ar alltid den som galler.

Naringsvarde per 100g

. 1500 k]
Energl 350 kcal
Fett 20g
varav mattat fett 96¢g
Kolhydrat 38 ¢g
varav sockerarter 29¢g
Protein 46¢
Salt 0.2¢g

Allergiinformation

Obs! Informationen pa forpackningen ar alltid den som galler.

B

Mjolk Agg Notter Jordnotter Gluten Sojaprotein
Ja Nej Ja Nej Ja Ja



